
II

(Aktid, mille avaldamine ei ole kohustuslik)

KOMISJON

EUROOPA ÜHENDUSTE VÕÕRTÖÖTAJATE SOTSIAALKINDLUSTUSE HALDUSKOMISJON

OTSUS nr 198,

23. märts 2004,

mis käsitleb nõukogu määruste (EMÜ) nr 1408/71 ja 574/72 kohaldamiseks vajalike näidisvormide
väljavahetamist ja kasutuselt kõrvaldamist

(E 110, E 111, E 111 B, E 113, E 114, E 119, E 128 ja E 128 B)

(EMPs ja Euroopa Liidu–Šveitsi lepinguga hõlmatud riikides kohaldatav tekst)

(2004/562/EÜ)

VÕÕRTÖÖTAJATE SOTSIAALKINDLUSTUSE HALDUSKOMISJON,

võttes arvesse ühenduse piires ümber asuvate palgatööliste,
füüsilisest isikust ettevõtjate ja nende pereliikmete suhtes kohal-
datavat sotsiaalkindlustuse korda käsitleva 14. juuni 1971. aasta
määruse (EMÜ) nr 1408/71 (1) artikli 81 punkti a, mille koha-
selt halduskomisjoni ülesanne on tegeleda kõigi määrusest
(EMÜ) nr 1408/71 ja sellele järgnevatest määrustest tulenevate
haldusküsimustega,

võttes arvesse nõukogu 21. märtsi 1972. aasta määruse (EMÜ)
nr 574/72 (2) (millega määratakse kindlaks määruse (EMÜ)
nr 1408/71 (3) üksikasjalikud rakenduseeskirjad ja millega
vastavalt viimatinimetatud määruse tingimustele kehtestatakse
määruste kohaldamiseks vajalikud dokumendivormid) artikli 2
lõiget 1,

võttes arvesse 7. oktoobri 1993. aasta otsust nr 153, mis
käsitleb nõukogu määruste (EMÜ) nr 1408/71 ja (EMÜ)
nr 574/72 kohaldamiseks vajalikke näidisvorme (E 001, E 103–
E 127), (4)

võttes arvesse 5. oktoobri 1999. aasta otsust nr 177, mis
käsitleb nõukogu määruste (EMÜ) nr 1408/71 ja (EMÜ)
nr 574/72 kohaldamiseks vajalikke näidisvorme (E 128 ja E
128 B), (5)

võttes arvesse 18. aprilli 2000. aasta otsust nr 179, mis käsitleb
nõukogu määruste (EMÜ) nr 1408/71 ja (EMÜ) nr 574/72
kohaldamiseks vajalikke näidisvorme (E 111, E 111 B, E 113–E
118 ja E 125–E 127), (6)

võttes arvesse 27. juuni 2002. aasta otsust nr 187, mis käsitleb
nõukogu määruste (EMÜ) nr 1408/71 ja (EMÜ) nr 574/72
kohaldamiseks vajalikke näidisvorme (E 111 ja E 111 B), (7)

võttes arvesse 18. juuni 2003. aasta otsust nr 191, mis käsitleb
vormide E 111 ja E 111 B asendamist Euroopa ravikindlustus-
kaardiga

ning arvestades järgmist:

(1) Määruste (EMÜ) nr 1408/71 ja (EMÜ) nr 574/72 kohal-
damiseks vajalikke vorme oleks vaja muuta, pidades
silmas kümne uue liikmesriigi ühinemist Euroopa
Liiduga 1. mail 2004.

(2) Vastavalt otsusega nr 191 sätestatud korrale asendatakse
alates 1. juunist 2004 vormid E 111 ja E 111 B Euroopa
ravikindlustuskaardiga. Enne 1. juunit 2004 välja antud
vormid E 111 ja E 111 B kehtivad siiski kuni 31. det-
sembrini 2004, kui neis näidatud kehtivusaeg ei lõpe
varem.

5.8.2004 L 259/1Euroopa Liidu TeatajaET

(1) EÜT L 149, 5.7.1971, lk 2. Määrust on viimati muudetud Euroopa
Parlamendi ja nõukogu määrusega (EÜ) nr 631/2004 (ELT L 100,
6.4.2004, lk 1).

(2) EÜT L 74, 27.3.1972, lk 1. Määrust on viimati muudetud Euroopa
Parlamendi ja nõukogu määrusega (EÜ) nr 631/2004.

(3) EÜT L 244, 19.9.1994, lk 65.
(4) EÜT L 302, 1.12.2000, lk 65.
(5) EÜT L 54, 25.2.2002, lk 1.

(6) ELT L 93, 10.4.2003, lk 40.
(7) ELT L 276, 27.10.2003, lk 19.



(3) Lisaks antakse 23. märtsi 2004. aasta otsusele nr 197
lisatud nimekirja kuuluvatele liikmesriikidele Euroopa
ravikindlustuskaardi rakendamiseks täiendav ülemine-
kuaeg. Seega jätkavad nende liikmesriikide pädevad
asutused kuni 31. detsembrini 2005 vormide E 111
väljaandmist käesoleva otsuse lisas esitatud näidiste
alusel.

(4) Määrusega (EÜ) nr 631/2004 muudeti määrust (EMÜ)
nr 1408/71 nii, et kõik kindlustatud isikud saavad alates
1. juunist 2004 mõnes teises liikmesriigis viibides mitte-
rahalisi hüvitisi, mis osutuvad vajalikuks meditsiinilistel
põhjustel. Seega on vormid E 110, E 128 ja E 128 B
sellest kuupäevast alates ülearused. Samast kuupäevast
alates käsitletakse vormis E 119 üksnes rahalisi hüvitisi.

(5) Eespool nimetatud määruse kohaselt tunnistatakse alates
1. juunist 2004 kehtetuks määruse (EMÜ) nr 574/72 ar-
tikli 17 lõiked 6 ja 7. Seega tuleks kasutuselt kõrvaldada
näidisvormid E 113 ja E 114.

(6) 2. mail 1992 sõlmitud ja 17. märtsi 1993. aasta proto-
kolliga täiendatud Euroopa Majanduspiirkonna (EMP)
lepingu VI lisas käsitletakse määruste (EMÜ) nr 1408/71
ja (EMÜ) nr 574/72 rakendamist Euroopa Majanduspiir-
konnas.

(7) Euroopa Ühendus ja selle liikmed ning Šveitsi Konföde-
ratsioon on alla kirjutanud lepingule isikute vaba liiku-
mise kohta (“Šveitsi leping”), mis jõustus 1. juunil 2002.
Selle lepingu II lisas käsitletakse määruste (EMÜ)
nr 1408/71 ja (EMÜ) nr 574/72 rakendamist ühelt poolt
Euroopa Ühenduse ja selle liikmete ning teiselt poolt
Šveitsi Konföderatsiooni vahelistes suhetes.

(8) Praktilistel põhjustel tuleks ühenduses, Euroopa Majan-
duspiirkonnas ning ühenduse ja Šveitsi Konföderatsiooni
vahelistes suhetes kasutada ühesuguseid vorme,

OTSUSTAB:

1. Otsuses nr 153 esitatud näidisvorm E 119 asendatakse käes-
oleva otsuse lisas esitatud näidisvormiga.

2. Otsuses nr 187 esitatud näidisvorm E 111 asendatakse
ajavahemikuks 1. juunist 2004 kuni 31. detsembrini 2005
käesoleva otsuse lisas toodud näidisvormiga. Üldiselt on
vastavalt otsusele nr 190 kõik Euroopa kaardi silmaga
loetavad andmed, mis on seotud andmeväljade kirjelduse,
väärtuste, pikkuse ja märkustega kohaldatavad näidisvormile
E 111.

3. Otsuses nr 179 esitatud näidisvormid E 113 ja E 114
kõrvaldatakse kasutuselt alates 1. juunist 2004.

4. Otsuses nr 153 esitatud näidisvorm E 110, otsuses nr 177
esitatud näidisvormid E 128 ja E 128 B kõrvaldatakse kasu-
tuselt alates 1. juunist 2004.

5. Liikmesriikide pädevad asutused annavad huvitatud isikute
(õiguspärased taotlejad, asutused jne) käsutusse käesoleva
otsuse lisas toodud näidistele vastavad vormid.

6. Iga vorm peab olema kättesaadav kõikides ühenduse amet-
likes keeltes. Näidised koostatakse nii, et kõikide keelte
versioonid kattuksid täielikult.

7. Käesolev otsus avaldatakse Euroopa Liidu Teatajas. Seda
kohaldatakse alates 1. juunist 2004.

Halduskomisjoni eesistuja
Tim QUIRKE

5.8.2004L 259/2 Euroopa Liidu TeatajaET



LISA 1

5.8.2004 L 259/3Euroopa Liidu TeatajaET



5.8.2004L 259/4 Euroopa Liidu TeatajaET



5.8.2004 L 259/5Euroopa Liidu TeatajaET



5.8.2004L 259/6 Euroopa Liidu TeatajaET



5.8.2004 L 259/7Euroopa Liidu TeatajaET



5.8.2004L 259/8 Euroopa Liidu TeatajaET


